中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于进一步加强财会监督工作的意见》的通知

党的十八大以来，财会监督在推进全面从严治党、维护中央政令畅通、规范财经秩序、促进经济社会健康发展等方面发挥了重要作用。2023年2月9日，中共中央办公厅、国务院办公厅印发了《关于进一步加强财会监督工作的意见》（中办发〔2023〕4号）（以下简称《意见》），为了做好学习和宣传，现将《意见》予以公开发布。
附件：1.《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于进一步加强财会监督工作的意见>的通知》（中办发﹝2023﹞4号）

盘锦市兴隆台区财政局
                     2023年3月16日
[bookmark: _GoBack]